- ، *عقله المستوفز*، لیدن، بریل، بی تا.
- ، *الفتوحات المکیه* (۴ جلدی)، مقدمه محمد عبدالرحمان مرعشلی، چاپ اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- ، *فصوص الحکم*، تعلیق ابوالاعلاء عفیفی، چاپ اول، تهران، الزهراء، ۱۳۶۶.
- ، *مواقع النجوم، رسائل ابن عربی*، چاپ اول، بیروت، دار المحججه البيضاء، ۱۴۲۱ ق - ۲۰۰۰ م.
- ، *نقش الفصوص*، چاپ دوم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۰.
- ابن فارس، ابوالحسین احمد، *مقاییس اللغه*، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ ق.
- ابن منظور، محمد بن مکرم، *لسان العرب*، بیروت، دار صادر، بی تا.
- ازهری، محمد بن احمد، *تهذیب اللغه*، تحقیق عبدالسلام محمد هارون و محمد علی نجار، مصر، بی تا، بی تا.
- جنیدی، مؤیدالدین، *شرح فصوص الحکم*، تصحیح جلال الدین آشتیانی، چاپ سوم، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۷.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح*، چاپ چهارم، بیروت، دار العلم للملایین، ۱۴۰۷ ق.
- راغب اصفهانی، حسین، *مفردات ألفاظ القرآن*، تحقیق صفان عدنان داوودی، چاپ اول، بیروت، دار الشامیه و دمشق، دار القلم، ۱۴۱۲ ق - ۱۹۹۲ م.
- فراهیدی، عبدالرحمان الخلیل ابن احمد، *العین*، قم، دارالهجره، ۱۴۰۵ ق.
- فناری، محمد بن حمزه، *مصباح الأنس*، تصحیح و مقدمه محمد خواجهی، چاپ دوم، تهران، مولی، ۱۳۸۴.
- قونوی، صدرالدین، *إعجاز البیان*، تصحیح جلال الدین آشتیانی، چاپ دوم، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۷.
- ، *الفکوک*، تصحیح محمد خواجهی، چاپ اول، تهران، مولی، ۱۳۷۱.